75, II, da Lei nº 14.133/2021. 

AUTORIZO a Dispensa nº 014/2025, materializada no Termo de Referência e 
demais documentos constantes nos autos, para contratação da empresa CT OS ANJOS 
DA VIDA ALTO PADRÃO SPA LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.673.756/0001-70, no valor 
total de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), conforme serviço especificado a seguir: 

N° 
Item 

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 2072 Contratação de Clínica de 
reabilitação para internação de 
paciente/mês do SEXO 
MASCULINO, que necessitam de 
tratamento em dependência